
190715SMHT1 : arrêts desservis à la demande, réservés uniquement à la descente des voyageurs.
* arrêt réservé uniquement à la montée des voyageurs. 

Sens Montpellier - Saint Clément de Rivière - Saint Vincent de Barbeyrargues
Horaires ligne 614 (114) Ne circule pas les jours fériés

 LàS  : du lundi au samedi 		  LàV : du lundi au vendredi		  Me/Sa : mercredi et samedi		  LMaJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi

        : circule uniquement en période scolaire		  : circule uniquement les jours non scolaires

Jours de circulation L à S L à S L à S L à S L à V L à S Me/Sa LMaJV L à V L à S

Particularités	 SCO NSCO SCO SCO

MONTPELLIER	 Station Occitanie 07:35 11:45 12:55 14:30 15:45 16:45 16:45 16:45 17:45 18:50

	 Rte de Ganges* 07:38 11:48 12:57 14:33 15:48 16:48 16:48 16:48 17:48 18:52

ST CLÉMENT DE RIVIÈRE	 Campus de Bissy 07:40 11:50 13:04 14:38 15:50 16:50 16:50 16:50 17:50 18:58

	 Fontfroide le Bas/Carrières de Fontfroide 07:42 11:52 13:07 14:40 15:52 16:52 16:52 16:52 17:53 19:01

	 Mas Marié/Cèdres/Bouzenac 07:45 11:53 13:09 14:42 15:55 16:55 16:55 16:55 17:54 19:03

	 Boulidou 07:48 11:57 13:12 14:45 15:58 17:00 17:00 17:00 17:57 19:06

	 Méjanelles/Miradou/Peyre Grosse/Ham. Des Vignes
 -  -  - 15:59 17:01 17:01 17:01 17:58 -

	 Mas de Quarante/Belvédère/Miradou/Méjanelles

	 7 Chênes/Cévennes/Blaireaux 07:52 12:05 13:15 16:04 17:04 17:04 17:04 18:04 19:09

	 Patus 07:57 12:14 13:20 16:09 17:09 17:09 17:09 18:09 19:14

	 Lycée J. Jaurès 07:59  -  -  -  -  -  - 18:12 19:16

	 CES Pic St Loup  -  -  -  -  -  - 17:10  -  -

	 St Sauveur/Cliniques 08:00 12:17 13:22 16:11 17:10 17:10 17:11 18:13 19:17

ST VINCENT DE BARBEYRARGUES	 Poulaillou 13:30 16:20 17:15 17:15 17:20 18:20 19:25



190902SMHT

Sens Saint Vincent de Barbeyrargues - Saint Clément de Rivière - Montpellier
Horaires ligne 614 (114) Ne circule pas les jours fériés

Jours de circulation L à S L à S L à S L à S L à S L à S LMaJS Me/Ve L à S

Particularités	 NSCO SCO SCO

ST VINCENT DE BARBEYRARGUES	 Poulaillou/Rte de Prades 06:55 12:50 12:50 13:45 17:35

ST CLÉMENT DE RIVIÈRE	 Lycée J. Jaurès  - 08:00  -  - 13:54  -

	 St Sauveur/Cliniques - 08:02 13:00 13:00 13:55 17:43

	 Patus 07:02 08:05 09:05 13:02 13:02 13:57 17:45

	 Blaireaux/Traversière/Round de Biou/7 Chênes 07:03 08:06 09:06 13:03 13:03 13:58 17:46

	 Méjanelles/Miradou/Peyre Grosse/Ham. Des Vignes
07:12  - - - - -  -

	 Mas de Quarante/Belvédère/Miradou/Méjanelles

	 Boulidou 07:14 08:18 09:15 10:40 11:40 13:11 13:11 14:06 17:58

	 Bouzenac/Mas Marié 07:15 08:19 09:17 10:42 11:42 13:12 13:12 14:07 17:59

	 Carrière de Fontfroide 07:17 08:21 09:19 10:44 11:44 13:15 13:15 14:10 18:01

	 Fontfroide le Bas 07:20 08:25 09:21 10:46 11:46 13:16 13:16 14:11 18:05

	 Campus de Bissy 07:22 08:27 09:24 10:50 11:50 13:20 13:20 14:15 18:07

MONTPELLIER	 Trifontaine* 07:30 08:30 - 10:55 11:55 - - - 18:10

	 Station Occitanie 07:35 08:35 09:35 11:00 12:00 13:30 13:30 14:25 18:15

 LàS  : du lundi au samedi 				    Me/Sa : mercredi et samedi		  LMaJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi

        : circule uniquement en période scolaire		  : circule uniquement les jours non scolaires

* arrêt réservé uniquement à la descente des voyageurs. 


